۱۰۳

فوائد
ایدیتور - علامہ نبی
مقتدین تین بار
The ALFAZL QADIAN.
نی چپ
قیمت لائسنس آرہند
قیمت لائسنس بیرون آرہند

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۸ مورخہ ۱۳ دسمبر ۱۹۳۰ء شنبہ مطابق ۲۱ رجب ۱۳۴۹ھ جلد

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام

المنہج

جس پر استلا نہیں آتا وہ بد قسمت ہے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت خدا تعالیٰ کے فضل و کرم سے اچھی ہے۔
سناۃ المسیح کے کٹھنوں پر لوہے کے جھکے دکائے جا رہے ہیں۔ پہلی منزل کے کٹھرہ پر مکمل جھنگ لگ چکا ہے۔